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Ude mod  BK Frem (2-0) 
[Skrevet af Ragavan d. 24. april 2006]  

  

Vores første kamp var mod BK Frem i turneringen, og målet var at hente de 3 point. 
Vi stillede op i 4-4-2 formation: 
          

 

  
Der var afbud fra 3 spillere søndag morgen: Claus J., Thomas P. og Kevin 
Det var heldigt at cheftræneren var den 15 mand, for ellers havde vi ikke haft nogen 
udskiftere. Men ligeledes hjalp det da Lars Bo blev skadet i første halvleg. 
  
I første halvleg havde Frem mange chancer for at komme foran, men de blev afværget af 
Jesper i målet. Jesper må fremhæves som dagens spiller, han var uden sammenligning 
banens bedste. Ligeledes skal Niels også fremhæves og Nico for hans store løbepensum! Alle 
mand kæmpede med næb og kløer, men vi fik ikke produceret mange chancer i første 
halvleg. Vi havde desværre lidt svært ved at fastholde bolden i egne rækker. Mange boldtab 
fra vores side betød at Frem fik afslutninger i mod os. Første halvleg endte uden scoringer. 
  
I anden halvleg var billedet det samme, vores fremadrettede spil hængte ikke så godt 
sammen. Frem slog kontra og så var de foran 1-0. 
Efter Frem kom foran, spillede vi bolden godt rundt og der var lidt mere der lykkedes for 
tresserne. Men vi fik ikke tilspillet os de store målchancer. 
Frem slog kontra igen, da vi mistede bolden på midtbanen, og Jesper gik ud af målet for at 
skærme af men Frem angriberen lobber bolden over ham og så stod den 2-0. 
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Rene fik, ti minutter før tid, et gult kort for brok overfor dommeren, hvilket betød at vi var i 
undertal resten af kampen. 
Alt i alt var det ikke et katastrofalt nederlag omstændighederne taget i betragtning.  
   
Trænerteamet må tilbage til taktiktavlen for at undersøge hvor spillet kan forbedres. Vi kan 
kun tage dette nederlag til efterretning, og vi må arbejde videre med bolden til træning 
tirsdag og torsdag. 

  
Med venlig hilsen 
  
Ragavan & Jeppe  

 

Ude mod  FA 2000 (3-4) 
[Skrevet af Jeppe T. & Ragavan d. 2. maj 2006 ] 

  

Målet var at få de første tre point i hus og få lidt selvtillid i truppen. 
  

 
  
Taktikken var klar fra start, vi stillede op i en klassisk 4-4-2 og satsede på at presse det unge 
FA 2000 hold hårdt og håbede på at deres manglende rutine ville føre til fejl i deres bagerste 
geledder.  
  
Bænken: Ragavan, Erik   
   
Mens undertegnede kørte hjem efter de fucking forglemte målmandshandsker, havde Jeppe 
T. lånt et par handsker af FA 2000, fedt nok...!!!  
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10 minutter inde i første halvleg røg Jeppe H. ud, som manglede luft, og Ragavan overtog 
hans plads. I første halvleg var det dog tydeligt at vi var oppe imod et ungt og løbestærkt 
hold. Men på trods af vores modstanderes løbevillighed var det dog os, der havde de farligste 
chancer og det var da også os, der først fik bolden i mål.  
Målet blev dog annulleret for offside da dommeren mente at Aidin, der prikkede bolden den 
sidste centimeter over målstregen på Eriks skud, var offside. Ærgerligt for den ville havde 
gået ind under alle omstændigheder... Der skulle dog ikke gå mere end fire fem minutter før 
Erik tog revanche og på oplæg fra Nico tog et godt løb op af banen og satte bolden sikkert i 
mål, 1-0 til tresserne.  
Lidt efter blev Sasan, vores målmand desværre skadet og Jeppe H., der havde spillet en god 
kamp hidtil på højrefløjen overtog målmandsposten.  
   
Der kom dybt stikning ud på vores højre side, og Niels J. med det store overblik, løb ud for at 
skærme af med en ung gut i røven. Der var kropsligt kontakt mellem dem, og til sidst, hvor 
bolden er røget ud over baglinien, sparkede den unge gut efter Niels’ ben. Naturligvis 
reagerede Niels som alle ville have gjort, skubbede til den unge gut. Dommeren hev dem 
begge til siden, og gav dem begge rødt kort for deres opførsel. Lidt for hård en dom ifølge 
skribenterne.  
   
Desværre fik FA 2000 reduceret før halvlegen da forsvaret sov og lod Jeppe H. alene med en 
angriber. Jeppe H. redede det første forsøg, men forsvaret kom ikke først på reposten og så 
stod den 1-1. Dette blev også pausestillingen, ærgerligt da vi ellers havde et klart spil 
overtag efter det første mål.  
   
I anden halvleg røg ”Lille” Jeppe ind på den centrale midtbane sammen med Rene. Ragavan 
tog kassen. I anden halvleg gik det bedre spillemæssigt, vi stod bedre på banen, og vi 
formåede at skabe flere chancer. Efter Niels’s udvisning i første halvleg, spillede vi en 4-4-1 
formation. Thomas P. begyndte at få sit glimrende fløjspil i gang, hvilket gjorde at vi var 
farligere i vores angrebsspil.  
   
Nico førte bolden frem i venstresiden, og på fornem vis finder han Jeppe H. som stod 
udækket i feltet. Hvordan kan man lade så skarp en spiller stå udækket i feltet?! Jeppe H. 
satte en følt inderside på, og bolden ryger i kassen, og så var vi foran 1-2.  
   
10. minutter senere kommer FA ned til baglinien, og uforstyrret lobbede han bolden over 
Ragavan, hvor en af FA’s spillere var søgt med frem, og han puttede den sikkert i kassen. Så 
stod den 2-2.  
   
10-15 minutter senere i den modsatte ende tilkæmper den hårdtarbejdende Aidin straffe til 
os, som målmanden Ragavan eksekverede sikkert i kassen,  
 2-3 til os.  
   
Vi blev desværre reduceret til 9 mand da Rene får gult, og var under heftigt pres. Der blev 
begået et klodset frispark udenfor det store felt i vores venstre side og Rasmus fik det andet 
gule i kampen. En FA2000 spiller sparkede bolden fladt ind udenfor Ragavan’s rækkevidde. 
Så var der reduceret til 3-3 og der resterede 15 minutter af kampen. Spændingen var på sit 
højeste.  
   
Men så blev der slået kontra og Thomas P. kørte fuldstændig rundt med at par af de unge 
gutter, han smækkede bolden ind feltet, hvor Jeppe T. tager et dybt løb og satte den følsomt 
i kassen via. venstre stolpe. Så var vi foran 3-4, med 5 minutter tilbage af kampen. 2 
minutter efter blev vi fuldtallige og derefter kørte vi sejren sikkert i hus.   
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På søndag skal vi møde Valby, som vi endnu ikke har vundet over.  
Jeppe og jeg er helt overbevist om at vi nok skal give Valby kamp til stregen, hvis vi viser 
samme kampgejst og vilje i vores spil fra kampen mod FA.  
  
   
Med venlig hilsen 
  
Jeppe T. & Ragavan  
 
 
 
 

Hjemme mod Østerbro IF (1-3) 
[Skrevet af Ragavan d. 10. juni 2006]  

  

Holdopstilling: 4-5-1 

 

  

Der var dømt bundopgør i kampen mod Østerbro IF. I forhold til sidste kamp mod B1908, 
hvor vi fik klø, havde cheftræneren valgt at rykke rundt på nogle pladser. Nico og Thomas P. 
havde byttet pladser, da der skulle lukkes af på kanterne. Der var desuden kommet en kanon 
forstærkning (Robin) på holdet i form af en ægte målmand!! Velkommen til Robin. Der er 
yderligere kommet forstærkninger på holdet i form af Sonni og Kasper (vice captian).  
   
Vi prøvede at spille 4-5-1 formation, hvor Kasper lå som den hængende angriber, og skulle 
prøve styre de offensive tangenter.  
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I kampens begyndelse gik det godt, vi havde bolden mest, mens ØIF slog lange bolde, som 
Robin tog sig fortrinligt af. Vi kom dog ikke til nogen målfarlige chancer. ØIF forsatte med 
deres lange bold til ingen nytte. Midtvejs i første halvleg lykkedes det dog ØIF at slå endnu 
en lang bold som splittede vores forsvar, og en af deres angribere sagde ja tak, og 
smækkede den sikkert i kassen, udenfor Robins rækkevidde. Så stod den 0-1.  
   
Man kunne se at vi igennem manglede en dirigent der kunne holde styr på forsvar og 
midtbane. Vi lå alt for langt væk fra vores modstandere. Vi virkede også til tider en smule 
passive.  
Der udover hjalp det ikke på den generelt ringe dommerpræstation at der var en 
repræsentant fra KBU’s Fair play udvalg på lægterne. Dommeren var tydeligvis påvirkede af 
dette, og delte ikke vind og sol lige. Det er holdlederens professionelle vurdering at 
dommeren var født for tidlig.  
   
Erik fik en dyb stikning i feltet, i anden halvleg, hvor han bliver taklet. Dommeren dømmer 
straffe til os som vice captian Kasper smækkede sikkert i kassen til 1-1.  
   
I pausen gav cheftræneren holdet en lille peptalk. Det her hold burde vi kunne slå.  
   
I anden halvleg foretog cheftræneren en lille ændring, Thomas og Nico røg tilbage på deres 
vante pladser.  
   
Der var spillet 10-15 min. af anden halvleg og så vælger dommeren at tage hovedet under 
armen. Et skub i ryggen med brystkassen giver Rene et gult kort, og eftersom Rene havde et 
gult kort fra første halvleg, blev han vist ud. Konsekvensen var at vi var i undertal i den 
resterende del af kampen og at Jeppe H. rykkede ned på Renes plads i midterforsvaret.  
   
ØIF forsatte at med at slå de lange bolde, som Robin dog tog sig fortrinligt af. Vi fik presset 
ØIF godt, men blev sjældent rigtigt målfarlige. I stedet slår ØIF kontra, og kommer foran 1-
2.  
   
Som kampen skrider frem blev vi nødt til at satse og igen slå ØIF kontra som resulterede i 1-
3 målet.  
   
Kampen endte 1-3 til ØIF.  
   
Dagens man var uden tvivl Robin der præsterede mange gode redninger og stod en sikker 
kamp. 
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Hjemme mod BK Firkanten (1-5) 
[Skrevet af Ragavan & Jeppe d. 21. juni 2006]  

  

Holdopstilling: 3-5-2 

 

    
Cheftræneren havde til kampen i dag valgt at lave om på vores opstilling fra 4-4-2 til 3-5-2, 
hvor Rene og Lars S. agerede som faste markeringer på modstandernes angriber. Den 
rutinerede ræv, Niels, skulle spille gammeldags sweeper. Grunden til denne opstilling var at 
vi har indkasserede for mange mål med vores flade forsvar. Thomas og Nico skulle spille 
wingbacks, da deres løbepensum jo er imponerende. 
Med den nye opstilling ville vi prøve at gøre spillet mere kompakt på vores banehalvdel og 
skubbe forsvaret lidt længere frem på banen. 
   
Firkanten kom foran i slutningen af 1. halvleg da der blev lavet en fejlaflevering i forsvaret. 
Dette var brandærgerligt da de ellers var begyndt at blive godt frustrerede over deres 
manglende evne til at spille igennem vores, i første halvleg, solide forsvar. 
   
 
Vi fortsatte egentlig med udmærket spil i starten af 2. halvleg men hen imod midten af 
halvlegen begyndte kæderne at falde fra hinanden da frustrationerne over den udeblivende 
udligning begynder at melde sig, efter en kort opblomstring da Ragavan scorer til 1-2 på et 
frisparksmål, hvor Firkantens målmand selv fumler ind over stregen. Firkanten scorer derfor 
nogle lette mål i den anden halvdel af kampen.  
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På trods af det forholdsvis store nederlag synes træneren dog at der var lyspunkter og 
hæftede sig ved at forsvaret spillede en rigtig god 1. halvleg. Dette kan og bør vi tage med til 
de næste kampe. 
   
 
Med venlig hilsen 
 
 
   
Jeppe & Ragavan 
 
 
 
 

Hjemme mod Valby BK (2-2) 
[Skrevet af Ragavan d. 22. juni 2006]  

  

Holdopstilling: 3-5-2 

 

  
Pga. en del afbud fra vores stamspillere, måtte nogle spillere fra 1. holdstruppen træde til, 
hvilket viste sig at fungere udmærket. 
   
For anden kamp i træk stillede vi op i en 3-5-2 opstilling. Selvom det ikke gik som forventer 
mod Firkanten var trænerteamet overbevist om, at det nye system var løsningen på holdets 
problemer. Hensigten var at vi skulle gøre spillet mere kompakt på vores banehalvdel, når 
modstanderne havde bolden. 
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Peter Møller, Dennis, Kristian og Henrik debuterede på 2. holdet, og de gjorde det aldeles 
fremragende. Hele holdet ydede en bundsolid indsats, især Thomas og Nico med deres store 
løbepensum og Dennis der nærmest gjorde som det passede ham. 
   
I første halvleg virkede vi dog lidt passive, det udnyttede Valby og det blev til to scoringer til 
dem. Herefter satte vi os dog tungt på kampen, og det virkede bare som et spørgsmål om tid 
før vi kunne putte den i kassen. Efter lidt et-to kombinationer mellem Ragavan og Dennis, 
sendte Dennis en dyb aflevering imellem Valby’s forsvar til Steffen, som sikkert smækkede 
bolden i kassen med en behersket inderside. Så stod der 1-2 og Valby så nu endnu mere 
pressede ud. 
   
I pausen snakkede vi om at vi nemt kunne overspille drengene fra Valby. Peptalken fra 
pausen blev hørt, vi fik udlignet i anden halvleg, efter forarbejde fra Nico, som sendte en god 
bold ind i mellem Valby’s forsvar og målmand, hvor Kristian løber fra sin markering og sender 
den sikkert i kassen med knæet/skinnebenet. På trods af yderligere pres lykkedes det dog 
ikke at løbe med sejren, men vi bør dog være tilfredse med det uafgjorte resultat.   
  
Robin stod igen en fantastisk kamp i målet. Stor tak til Peter Møller, Dennis, Henrik og 
Kristian som var en stabiliserende faktor på holdet. 
   
Det nye spilsystem så ud til at virke bedre end i sidste kamp og aftalerne blev holdt, hvis vi 
fortsætter sådan kan det kun blive bedre. 
   
 
Med venlig hilsen 
 
 
  
Jeppe & Ragavan 
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Hjemme mod IF Føroyar (3-3) 
[Skrevet af Jeppe T. & Ragavan d. 22. juni 2006]  

  

Holdopstilling: 3-5-2 

 

  
Bænken: Jeppe T., Adin og Lars Bo  
   
Vi var på en svær opgave hjemme mod IF Føroyar. Vi vidste de var løbestærke og spillede 
hårdt, så vi var meget fokuserede på ikke at give ved dørene i nærkampene.    
   
Vi startede første halvleg i modvind men lagde, på trods af dette, ud med at sætte vores 
modstandere under et voldsomt pres, dog uden at komme til de helt oplaget målchancer. I 
slutningen af første halvleg, da træneren troede vi skulle gå til pause uden mål, fik vi dog 
endeligt noget ud af vores presspil. Steffen får generet deres målmand og header en løs bold 
videre til Kasper, der tørt banker bolden i mål, uden chance for målmanden, der var kommet 
på mellemhånd.  
   
I pausen talte vi om at forsætte presspillet og få forsvaret og midtbanen presset lidt længere 
op så vi kunne få nogle afslutninger udefra, nu når vi havde medvind. På trods af dette var 
det vores modstandere der kom bedst ud af starthullerne og de får lagt et godt pres på os. 
Det var da også Føroyar der kom først på tavlen i anden halvleg, men på trods af dette var 
der stadig god gejst på holdet. Selvom vi var under pres leverede vi en god fight.  
  
Michael Wendt får en dyb bold i vores højre side af Anders, som han smækker den fladt på 
tværs til en fremstormende Steffen, som pludselig kommer alene med målmanden, efter godt 
angrebsspil, svigter han ikke. 2-1 til tresserne.  
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Dette knækkede desværre ikke færingernes fightervilje, tværtimod. De fortsætter deres pres 
og udligner til 2-2 på et dumt begået straffe. 
  
De sidste par kampe har vi vist god tro på egne evner og vi gav da heller ikke op så let. Aidin 
kom på banen for at afløse en småskadet Steffen. Aidin kvitterer sin indskiftning med et 
drømmemål!!! Han lobbede simpelthen bolden over en modspiller og flugtede den helt sikkert 
ind bag en chanceløs keeper! Så stod der 3-2. 
   
Nu burde sejren være hjemme hvor der resterer 10 minutter af kampen, men desværre så 
det lidt sløjt ud med midtbanen, det var dog ikke så underligt, da Claus rendte rundt med en 
skade og der var blevet løbet utrolig meget igennem hele kampen. Dette resulterede i en 
række frispark uden for eget felt og fem minutter før tid får en Føroyar spiller forlænget til 
bagerste stolpe hvor, en angriber står helt umarkeret og scorer til 3-3, hvilket også bliver 
kampens slutresultat.  
   
Vi var forståeligt skuffede efter kampen da det var en opdækningsfejl fem minutter før tid der 
afgjorte kampen. Men alt i alt var det et fair resultat. Vi havde spillet i første halvleg men 
Føroyar lagde os under et heftigt pres i anden halvleg og derfor var det ikke helt hen i vejret 
med en uafgjort.  
   
 
 
Med venlig hilsen 
  
  
Jeppe & Ragavan 
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Ude mod Østerbro IF (3-1) 
[Skrevet af Jeppe T. & Ragavan d. 16. september 2006]  

  

Holdopstilling: 3-5-2 

 

  
Bænken: Jeppe T., Niels Jacobsen og Lars Bo  

Der er ikke så meget at berette fra denne kamp. Vi skulle have vundet denne kamp, set ud 
fra en subjektiv synsvinkel.  

Vi startede lidt skidt i starten, havde lidt problemer med at placere os på den sindssygt 
dårlige bane. Vi burde have pulsen højere oppe inden kampstart. Vi var ikke helt op i tempo, 
og stod og så fodbold i stedet for at komme ind i kampen.  

ØIF scorede deres første mål efter 10-15 minutter af kampen, på bekostning af en kæmpe 
fejl i vores højre forsvarsside.  

Herefter trykker vi ØIF langt tilbage på banen, og kommer til mange store chancer, som vi 
ikke formår at udnytte. I hele første halvleg havde vi alt spillet, dog uden at komme på 
måltavlen.  

10 minutter ind i anden halvleg, kom ØIF forbi vores højreside, og smider et indlæg ind i fra 
kanten af det store felt. Bolden ryger over 4 af vores spillere, som står og kigger på. Den ene 
af angriberne fra ØIF opsnapper bolden og fyrer den i kassen uden for Sørens rækkevidde. 2-
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0 til dem.  Herefter fulgte der en lille skideballe fra vores sweeper til de fire spillere, som stod 
og kiggede på.  

I anden halvleg forsætter vi med at presse ØIF, og vi kommer igen til mange chancer. Der 
blev begået et frispark i mod os uden for det store felt som Leon sparkede i kassen med et 
velplacerede højrebensskud.  

Vi forsatte med at presse ØIF, og vi kom også til mange chancer, dog uden at score.  

I slutningen af anden halvleg kom en af ØIF’s spillere gennem på vores højre side, hvor 
Thomas Pedersen konsekvent valgte at sparke ham ned i feltet, klart straffe som resulterer i 
3-1 til ØIF, og 100 kr. i bøde til håndværkeren.  

Dette var en kamp vi normalt burde vinde. Kampen blev tabt på en kombination af 
manglende fightervilje og umådelig ringe bane.  

Op på hesten igen B1960 ;-)  

Med venlig hilsen  

Jeppe & Ragavan  

 
 

Ude mod Amager FF (4-3) [Kampen er fra 2007] 
[Skrevet af Sonni d. 19. april 2007]  

  

Holdopstilling: 4-4-2 
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Det var en lidt nervøs start på første kamp i den nye sæson i Serie 4 for 2. holdet. Vi 

begyndte kampen med modvind. Det gav Amager FF en solid fordel i 1. halvleg. Den fordel 

udnyttede de og var efter ca. 20 minutter foran med 2-0. Føringen holdt indtil lejesvenden 

fra 1. holdet, Anders, dukkede op på kanten af Amagers straffesparksfelt efter et indlæg fra 

højre side. Han snød sin direkte modstander med en elegant finte og bankede bolden ind bag 

Amagers målmand til 2-1. Det gav os selvtilliden tilbage efter den noget nervøse start. 

Resten af halvlegen kom vi godt igennem på kanterne – især højrekanten, hvor Erik huserede 

og skabte store problemer for deres venstre back. Det kom dog til ingen mål og stillingen 

holdt til pausen. 

I 2. halvleg havde vi vinden i ryggen og var fortrøstningsfulde, da den udmærkede dommer 

fløjtede 2. halvleg i gang. Vi begyndte halvlegen med et solidt pres, hvor vi var absolut 

dominerende og havde flere muligheder for at udligne. Vores pres gjorde dog, at Amager fik 

mulighed for at slå contra og de scorede sikkert, da de kom igennem på en lang aflevering. 

Stillingen var nu 3-1. Vi fortsatte dog ufortrødent vores presspil og det lykkedes os at komme 

på 3-2, da Stevie efter en god stikning fra Rene, kunne lobbe bolden elegant over Amagers 

målmand – dejligt overblik fra vores fyrtårn i front! Det gav os blod på tanden og vi var tæt 

på flere gange, men Amager fik tilkendt et straffe, som de scorede på – stillingen var nu 4-2. 

Dermed havde de scoret på begge de muligheder de havde i 2. halvleg – bittert! Der skulle 

gå helt indtil 1 minut før tid, før vi fik hul på bylden igen, da Erik fik tilkendt et tvivlsomt 

straffe. Han tog selv affære og placerede bolden i venstre side af mål. Vi prøvede til det 

sidste for at udligne, men kampen endte desværre 4-3 til Amager. 

   

Kampens spiller: Claus Jacobsen (4 stemmer). 

Mål 
Anders 1 
Steve 1 
Erik 1 
   
Assists 
Erik 1 
Rene 1 
 


